340	Chiuro	270/500	1493/12/14	Domus élite	Domus	<i>in astrigeto domus habitationis filliorum et heredum q. Filippi Simonoli de Quadrio</i>			Domus Astrigetum		
341	Chiuro, Borgofrancone	270/503	1493/12/14	Domus élite	Domus solariata	<i>de coquina una ab ygne murata muro cementeo et circumdata ipso muro cum camerello supra et etiam ab inde supra usque ad sumitatem murorum tam factorum quam fiendorum per ipsum d. Steffaninum emptorem, prope et contiguis et tangentis domum habitationis ipsius emptoris ubi dicitur in Burgofrancono, cui coquine in tera ... coheret a mane suprascripto venditor, a meridie, a sero et a nullahora suprascripti emptores; Item d medietate ... sollarii unius siti supra canipam sitam prope suprascriptam coquinam eundo tayando et transiendo et incidendo per rectam lineam pro ut tayat et incidit murus suprascripte coquine versus mane veniendo per rectam lineam versus et usque ad murum torcularis suprascripti domini Steffanini siti ibi contigue cum uno archo fiendo per ipsum d. Steffaninum supra ipsam canipam ita que possit ipsus dominus Steffaninus murare et murare facere supra ipsum arcum ad eius domini Steffani altitudinis placitu qui murus ita per ipsum dominum Steffaninum fiendum utsupra eam supra coquinam et sollarium ipse coquine et supra ipsam canipam et dictum archum sit eorum</i>	2	Muratura Scandole Cantere Quadri Travi (trabes) Ristrutturazione	Cucina Camerellum Caneva Solarium Arco Torchio		<i>Domus habitationis di Stefanino di Quadrio Torchio di Stefanino Muro</i>

						<p><i>domini Steffanini emptoris et dictorum Simone, Ambroxii et Simona venditores communis quibus sollariis tam supra coquinam quem supra canipa; item de omnibus lignaminibus quadris canteriis perticis pariete scandolis et alliis lignaminibus sitis in ipsis bonis, videlicet coquina et sollario ut supra, tectatis scandolis. Le parti si accordano affinché possint et valeant suprascripti Ambrosius, Simona et Simoninus venditores et eorum fillii et heredes apodiare et trabes impingere et murare in muro torcularis ipsi domini Steffani siti ibi contigui usque ad tectum quod fieri continerit per ipsum dominum Steffaninum. Inoltre, si accordano affinché d. Steffaninus emptor sui que fillii et heredes possint et valeant et debeant facere plure tectium quod fieri contingerit supra dictam coquinam et sollarium ut supra versus mane, hoc est versus domos habitationum ipsorum venditorum et posteam totum tectum fiendum per ipsum dominum Steffaninum supra torcular tantum ipsi domini Steffanini</i></p>					
315	Ponte, <i>ubi dicitur ad Masgium</i>	270/509	1493/12/08	Rustico	Muro	<i>terra campiva et murachiva</i>			Muracha	<i>Campo</i>	
342	Ponte, <i>in Verida</i>	270/510	1477/12/04	Abitativo	Casa a corte	<i>sedime cum involto supra astregato coperto schandolarum cum lobia una ante et cum portichu ante ipsum involtum</i>		Lastre Scandole Loggia Portico	Involto Tetto Sedime